[bookmark: _GoBack]固定資産税課税免除(不均一課税)申請書
年　　月　　日
　西原村長　　　　　　　　様
申請人　　　住所
氏名
担当者
TEL

　西原村税特別措置条例第2条の規定に基づく固定資産税の課税免除(不均一課税)の適用を受けたいので、下記のとおり申請します。
記
1　土地
	所在
	地番
	地目
	地積
	取得年月日
	家屋の建設着工年月日
	取得価格

	m2

	円

	m2

	円

	m2

	円

	計

	m2

	円

	使用目的による区分等
	区分
	地積
	面積按分率
	備考

	工場用建物の敷地
	m2
	％

	その他の用地
	m2
	％

	計
	m2

2　家屋
	所在
	地番
	家屋の種　類
	面　積
	取得年月日
	取得
区分
	取得価格

	m2

	円

	m2

	円

	m2

	円

	計

	m2

	円

	使用目的による区分等
	区分
	面積
	面積按分率
	備考

	工場用建物
	m2
	％

	その他
	m2
	％

	計
	m2

3　償却資産
	種類
	取得価格
	種類
	取得価格

	構築物
	円
	車両及び運搬具
	円

	機械及び装置
	円
	工具、器具及び備品
	円

	航空機及び船舶
	円
	計
	円

4添付書類
　1　適用工場等指定書の写し
　2　事業概要書と適用工場等指定を受けるにあたって添付した書類一式
　3　その他必要関係書類